FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

jAh Chihuahua!
s

COMPROBACION DE GASTOS DE: KARLA VIVIANA SAENZ ORTIZ 17-nov-22

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO, EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., EL 10 DE NOVIEMBRE DE
2022.

CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
GASTOS OPERATIVOS/VIATICOS EN EL PAIS 3721 600.00
BANCO 1112-01-0001
600.00

ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
KARLA SAENZ 1123-031 600.00
BANCO 1112-01-0001
600.00
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AUTORIZO
ING. JULIO OMAR CHAVEZ VENTURA -~
DIRECTOR GENERAL DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHU,

VO.BO.
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!
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CHIHUAHUA

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Gxgee

Fecha: 17 _de noviembre del 2022

iAh Cllihuahua!

SA - 002]

ASISTIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO

SAENZ ORTIZ KARLA VIVIANA

Aplicacién Contable Pasajes

E Subcuenta Origen

- -

-

. 10/11/22 SLA 28522 CONSUMO DE ALIMENTOS
' 10/11/22 RGM PROPINA
Kp icacion Contable VISIICOS
Cuenta Subcuenta

Aplicacién Contable Otros

-

SHANGRI LA
SHANGRI LA

Programa

$545.75
$54.25

E Subcuenta Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de la Comision que Total Gastos]| Total G

desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos Y que estoy enterado de las (-) Pasajes y Viaticos recibidos
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el i imi de la Comisién como Importe a reembolsar ()
por la falsedad de los datos asentados

Vo. Bo. COMISIONADO
., Prendin P.frwm
C.P BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO ECO LIC. KA VIVIANA SAENZ ORTIZ

Administradora del Fidek
para la Promocién y Fomen
Turisticas en el Estado

Unidad Administrativa Contador externo del
Fidei iso de Adminit i6n para la Pr i
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado

miso de Administracion

Area Juridica d

Turisticas en el Estado

ideicomiso de Administracién
para la Promocién y Fomento de las Actividades




Secretaria de Turismo

Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 427/2022

Chihuahua, Chih., noviembre 07 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciaric
Al'n: Daniel Esquive!

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
-antidad de $6060.00 (Seiscientos pesos 00/100 M.N.) a favor de KARLA VIVIANA SAENZ
ViZ, por concepto de anticipo de gastos de viaticos para asistir a atender reunién con
ibros del Comité Técnico del Fideicomiso, en Ciudad Juarez, Chih., e 10 de
roviembre de 2022.

Asi misme le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 012150025885669844 de BBVA Bancomer.

Lo anterior deberd contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123032 a nombre de Karla Viviana Saenz Ortiz

Zsioy a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

CRE——

C.P. KARLA VERO?@RAMOS PACHECOD

Administradora del Fideicomiso de
¢ Administracion para la Promocion v
Fomento de las Actividades Turisticas Fomenioc de las Actividades Turisticas

& Santander
RECIBIDO

DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA
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Secretaria de Turismo

iAh Chihuahua!

OFICIO DE COMISION METICE

Oficio No.  FID/ACH/119/2022

Cd. Chihuahua, Chih., a O o (a0 BN de NOVIEMBRE de 2022
Nombre de! empleado KARLA ViVIANA SAENZ ORTIZ

Pueste del empleado JURIDICO

Dirgccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA

Secretaria TURISMO

RFC SAOKRG1214MS7

Nimero de empleado

Presents :

Par rmedio dei presente, me permito informar a ustec que ha sido designado para realizar ia comision
gue enseguida se detalia.

ASISITIR A ATENDER REUNION CON MIEMBROS DEL COMITE TECNICO DEL

iLugar: CiUDAD JUAREZ, CHiH.

£drninigiracion parz ia Prornocién y Fomento de 1as ctividades
Turisticas en el Estado



4 SA 001
‘ Vr GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o
y Secretaria de Turismo
77 CHIHUAKUA FIDEICOMISO 1AH CHIHUAHUA! iAh Chlhuahua i
’ i L

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $600.00 i

Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA g
i

i

Por concepto de ASISITS E| §
i

i

!

Chihuahua, Chih. a 7 de _ NOVIEMBRE de 2022 1

JURIDICO { 10 de noviembre de 2022 | 1

Publico Oficial

Némero de Cilindros Placas

Desgi del Pasaje

Propio

0
8
$22.00 i 0 $ <
| Total Pasaje $ -

Apiicacién Contable

5101-003 Subcuenta

r Noche

Hos eda‘e Costo

i Num. de Horas/dia Atimentacién Costo por Dia 3 $ 600 018 600.00
Total Viaticos $ 660.09
i Totai $ 600.00

Cuenta

COMISIONADO

LiC. KRRLA VIVIANA SAENZ ORTIZ IN v/ 8 PACHECO
Juridico del Fideicomise de Administracién Director Ggneral del Fideicomiso de Admlnlstrac10n Admmlshadora delN 'delcomnso de Adminisiracion
para & Prornocion y Fomento de ias Actividades para la Pfomecion y Fomento de las Actividades para la Promocién y enta de las Actividades

Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado




SHANGRI LA Fecha y Hora
2022-11-13T14:16:21
¢
r‘ RFC: SLA740207GS7 Fecha de consumo
i 13 de Noviembre de 2022
‘ Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
—-—

Factura
gl Telefono: E-mail: shangrilasa@hotmail.com SLA 28622
Domicilio Fiscal: AVE DE LAS AMERICAS NTE No. 133
MARGARITAS
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32300
' Datos del Cliente
Cliente: 249 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 01 - Efectivo
BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA Méfodo tle page: ~ PUE-Psgoenunasaia exhibion
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Domicilio: PROLG PASEO DE LA REFORMA No. 500 Int. 2 206
LOMAS DE SANTAFE
ALVARO OBREGON,CIUDAD DE MEXICO,MEXICO C.P.

Régimen:  88319General de Ley Personas Morales Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
Notas: T.133434
G L Objeto Clave Clave : _ Pt Ca
No. Cédigo  Descripcion Impuesto Broducto Unidad Unidad Cantidad recio Descuento mporte
01 2 CONSUMO 02 90101501 E48 SERVICIO 1.0000 2021.3000 0.00 2,021.30
F‘ Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 2,021.30 IVA Tasa 8.00 % trasladado 161.70
. Subtotal: 2,021.30
DOS MIL CIENTO OCHENTAY TRES Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 8.0000 % 161.70
Total: 2,183.00
Sello Digital del CFDI
VRDzZgobiaeVaVpnP6424T00erC 1hVeX0G/HO! 2NJtpl qH/OpsFp: QQSZZA/P mTN2rzeC1LLZLwWhQuaAaz TiJHUKnVB/BvQRF qu539xdeV20Q/JRr5MapZKw0BpQfHkidyNE adfpKQS2vAIa538twg2ZuY IKp0C
EshkiE28L3ROTNNhZKQ2IQLEc/+eH|7tTkd4R7D/VhoiEM4MJnBCYW3kXc8Y ZSrlg2U 19gl 8ZDThoL mjcXJvezF1JYIv/53Uy897T74j0Mi0q3Y01AJcaywZ+7ACE20J8)WWIGEXw==

Sello del SAT

E£5dcyM36/YuM0axRQNG2n7V5Q49rGITLOQCTBINISngK/2ZVwJ Y YgW7 DoJXcVOaBrWK6izMopSKOF DT 3XgkYwc9ZKtYtey BVF 00mE|51kz/4PazZNqzI HxiONS JKBNGGjp/MLDr+C Qiir SAXeyzAVipx VanzaSvLbsn490zLuCWi/x 3islQs/HP/06iHMB
dgliRQdNveVeBkelekY! FridSq d3grEHt7nkiR. 3MXfDATIHnV+ZFCRKUOCDrg62MaehBTsf4Q7MYYkQQVJuiufviejAyCZMsS5JFGalsJdnmXtTkiRXdUfEEwSyz6ddgw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1{9381e111-88d2-442e-bdd6-7bcob7 1986¢9]2022-11-14T 17:19:57|CAD100607RY 8| VRDzZgobiaeVdVpnP8424T00erC 1hVeX0G/HO! NJtpKBknHgH/OpsFp4 diuQQ: AIPIU mTN2rzeC1LZLwWhQuaAazTiJHuKn
V6/BvQRFqu539xdeV20Q/JRr5MapZKwOBpQfHkfidyNE adfpKQS2vAia538twg2ZuY IKpOCEshKIE28L3RITNhZKQ2IQLEC/+eH[7tTkddR7D/VhoiEM4MInBCYW3kXc8YZSrig2U: G19gbcad ZDThol.mjcXJvezF 1JYIv/53Uy897T
74j0Mi0g3Y01AJcdywZ+7ACE20J8jWFIEXw==/00001000000507247013]|

Version CFDI: 4.0 H g
Version Timbre: 31 g -
S Folio Fiscal (UUID): 9381e1f1-88d2-442e-bddB-7bcbb71986¢9 %
* No. Certificado: 00001000000515831701 g =
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion 2022-11-14T17:19:57
Lugar de Expedicién: 32300
Sello SAT: E5dcyM36/YuM0axRQNG2n7V5Q49rGITLOQCr89NISNgk/2ZVwJYYgW7 DoJXcV OabrWKeIzMop6KOFDT3X

gkYwcOZKtYtcyBVFOOMEj5IkZ/4PazZNgzIHxiONSJkENGGjp/MLDr+CQiirSAXeyzAVIpxV4nzaSvLbsn49ozL

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitidoen: 32300 Pagina: 1 de 1



)

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del
emisor

SLA740207GS7 SHANGRI LA

Folio fiscal Fecha de

t expedicién

9381E1F1-88D2- 2022-11-

442E-BDD6- 13T14:16:21

7BCBB71986C9

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$2,183.00 Ingreso

&

https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacién
SAT

2022-11-
147T17:19:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO

PAC que certificod

CAD100607RY8

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaciéon

Imprimir



CHERIIUA

duaics 5 hodemos

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Se utiliz6 la cantidad de :

Son cincuenta y cuatro pesos 25/100 m.n.

RELACION DE GASTOS MENORES

PROPINA

Fecha:

SA -014
_ Secretaria de Turismo

iAh Chjébgahua!

10 de noviembre de 2022

$54.25

PROPINA DEL CONSGMO

5103

007

PROPINA

Fideicomiso de Administracion para la
Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Fideicomiso 'de Administracion para la Contador externo del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

$54.25

Unidad Administrativa




